Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2016                                                       № 192

О внесении изменений в Регламент
Совета муниципального образования
«Ахтубинский район» от 26.02.2015 № 59
( с изменениями от 16.04.2015 № 79,
26.11.2015 № 143)

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Ахтубинский район»,
Регламентом Совета муниципального образования «Ахтубинский район»,
         Совет муниципального образования «Ахтубинский район»,

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета муниципального образования «Ахтубинский
район» утверждённый решением Совета МО « Ахтубинский район» от
26.02.2015 № 59  «О принятии новой редакции  Регламента Совета
муниципального образования « Ахтубинский район» следующие изменения:

1.1. Параграф 4 Регламента «Порядок заочного (досрочного)
голосования», пункты 180,181,182,183 содержащие в данном параграфе-
исключить.

 2. Изменить порядковую нумерацию пунктов Регламента с учетом
исключения из него Параграфа 4 и пунктов 180,181,182,183.

 3.  Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Ахтубинский район»

  4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

           Председатель Совета                                                            С.Н. Новак